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Black Lebanon - DUTCH
PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Black Lebanon to prawdziwa gratka dla konesera oldschoolowych szczepów. Ta oryginalna odmiana pochodzi z lat 80-tych i
jest prawdziwą rośliną typu hash. Aby ustabilizować nowo powstałą odmianę, skrzyżowaliśmy ją z męskim Blackberry.
Następnie, wybraliśmy fenotypy najbardziej zbliżone do oryginalnego Black Lebanon, biorąc pod uwagę jakość, moc, smak,
efekt działania oraz oczywiście wydajność!

Jesteśmy bardzo zadowoleni i dumni z naszych osiągnięć hodowlanych. Black Lebanon to jedna z najsilniejszych odmian typu
Landrace z Libanu. Jest naturalnie bardzo odporna na wysokie temperatury i suchy klimat, dzięki genetyce libańskiej rasy
lądowej.

Rośliny są intensywnie ciemnozielone, a liście mają fioletowe zabarwienie. Niektóre mogą, wręcz wydawać się czarne. To
sprawia, że stanowią one prawdziwą ucztę dla oka. Spektakularny wygląd podkreśla lśniące, białe włosie żywiczne, które
zdecydowanie wyróżnia się na tle ciemnego liścia rośliny.
Smak jest nieco bardziej owocowy niż w przypadku oryginalnego Black Lebanon, bardziej aromatyczny, bez przytłaczającej
słodczy.

Wydajność jest średnia lub wysoka, w zależności od umiejętności hodowcy oraz użytego oświetlenia. Zalecamy lampy HPS o
minimalnej mocy 600 W na m2 lub wysokiej jakości oświetlenie ledowe o mocy 400 W/m2. W optymalnych warunkach, plony
rzędu 500 g/m2 są standardem.

Odmiana ta osiąga wysokość 80 - 150 cm. Nadaje się do techniki uprawy. Można uprawiać ją, także w systemie, ale uprawa
taka będzie trwać dłużej, ponieważ nie jest to odmiana mocno rozciągliwa. Black Lebanon jest bardzo lepki i żywiczny, a
poziom THC przekracza 20%.
Okres kwitnienia w uprawie w pomieszczeniu wynosi 60-65 dni.

W uprawie plenerowej, nadaje się do zbiorów w połowie października. W uprawie w pomieszczeniu, jest bardzo odporna na
stres i wysokie temperatury. Jest to odmiana o silnych genach, a nasz zespół specjalistów był pod ogromnym wrażeniem
poziomu żywicy, profilu terpenowego oraz intensywnej produkcji pąków. Rzadko zdarza się, aby roślina rosła tak energicznie i
z taką szybkością.

Zatem, jeśli chcesz doznać prawdziwego zachwytu oraz zaimponować znajomym hodowcom, wypróbuj tę rzadką odmianę
konopi i ciesz się relaksującymi wibracjami i wspomnieniami starej szkoły z lat 80.

Typ: Feminizowane
Geny: Black Lebanon x Blackberry
Plon: 500 g/m2
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Wysokość: 80 - 150 cm
THC: Powyżej 20%
Okres kwitnienia Indoor: 60-65 dni
Czas zbioru Outdoor: Połowa października
Smak: Hasz, jagody, owoce, lekko ziemisty
Efekt: Długotrwały, działa na ciało, relaksujący, narkotyczny

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 8 nasion
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